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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K61731501C

2. Emri i subjektit Dhurata Jaupllari

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 18/05/2006

5. Fusha e veprimtarisë  Bar-Kafe

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES A. GOGA L.8 TEK DEPO E UJIT 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Dhurata Jaupllari
Telefon: 0692120811  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-017241-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-159378-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti aktiviteti. Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE). 
Deklarimi i numrit te telefonit.  
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692120811")         
Objekti ishte            ("Tregti artikuj ushqimore e pakice")          u be            ("Tregti 
artikuj ushqimore e pakice. Punime ne ndertim (suvatime, armature, lyerje te 
objekteve), germime dheu, kanalizime ujesjellesi.")         
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Lista e Dokumenteve:

10/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-260501-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Shtim i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Tregti artikuj ushqimore e pakice. Punime ne ndertim (suvatime, 
armature, lyerje te objekteve), germime dheu, kanalizime ujesjellesi.")          u be            
("Punime ne ndertim (suvatime, armature, lyerje te objekteve), germime dheu, 
kanalizime ujesjellesi. Bar-Kafe")         

Lista e Dokumenteve:

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841862-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-112982-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Punime ne ndertim (suvatime, armature, lyerje te objekteve), 
germime dheu, kanalizime ujesjellesi. Bar-Kafe")          u be            ("Punime ne ndertim 
(suvatime, armature, lyerje te objekteve), germime dheu, kanalizime ujesjellesi. Bar-
Kafe. Germime dheu me punime eventuale murature dhe beton-arme, prishje dhe 
punime ne toke te germuar. Prodhim materiale ineret-gure. Prodhim elemente betoni 
e betonarme te zakonshme-paranderur-gure dekorativ. Ndertime civile-industriale-
turistike-bujqesore, deri ne 5 kate. Ndertime civile-industriale-turistike-bujqesore 
mbi 5 kate, rikonstruksione. Ndertime banesa me skelet mbi 8 kate. Ndertim rruge 
kategoria IV dhe V. Punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim 
mbishtresa rrugore. Ndertim ura dhe vepra arti deri me 10 m. Ndertim ujesjelles-
kanalizime-kanale e impiante vaditje. Punime mbrojtje te sistemit hidraulik(pa 
çimentime) etj. Ndertim diga-damba deri 10 m. Sillosa, kulla, kulla uji etj prej b/rme 
-metalike. Izolime mbi dhe nen tokesore nga ujrat. Themele te veçanta. Punime 
karpenterie druri. Punime karpenterie metaike. Insatilimi i impianteve higjenike, 
kuzhina, lavanteri, hidrosanitare- mirembajtja e tyre. Punime bojatisje-hidroizolim-
termoizolim-akustike-kundra zjarrit. Pastrim i siperfaqes urbane.")         

Lista e Dokumenteve:

05/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-317571-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3FD1F43-88D0-4758-9CA0-7B42DB56B8AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1022F74-73DB-4ACC-B01F-E6D933969122


3

Objekti ishte            ("Punime ne ndertim (suvatime, armature, lyerje te objekteve), 
germime dheu, kanalizime ujesjellesi. Bar-Kafe. Germime dheu me punime eventuale 
murature dhe beton-arme, prishje dhe punime ne toke te germuar. Prodhim materiale 
ineret-gure. Prodhim elemente betoni e betonarme te zakonshme-paranderur-gure 
dekorativ. Ndertime civile-industriale-turistike-bujqesore, deri ne 5 kate. Ndertime civile-
industriale-turistike-bujqesore mbi 5 kate, rikonstruksione. Ndertime banesa me skelet mbi 
8 kate. Ndertim rruge kategoria IV dhe V. Punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne 
rruge, ndertim mbishtresa rrugore. Ndertim ura dhe vepra arti deri me 10 m. Ndertim 
ujesjelles-kanalizime-kanale e impiante vaditje. Punime mbrojtje te sistemit hidraulik(pa 
çimentime) etj. Ndertim diga-damba deri 10 m. Sillosa, kulla, kulla uji etj prej b/rme -
metalike. Izolime mbi dhe nen tokesore nga ujrat. Themele te veçanta. Punime karpenterie 
druri. Punime karpenterie metaike. Insatilimi i impianteve higjenike, kuzhina, lavanteri, 
hidrosanitare- mirembajtja e tyre. Punime bojatisje-hidroizolim-termoizolim-akustike-
kundra zjarrit. Pastrim i siperfaqes urbane.")          u be            ("Punime ne ndertim 
(suvatime, armature, lyerje te objekteve), germime dheu, kanalizime ujesjellesi. Bar-
Kafe. Germime dheu me punime eventuale murature dhe beton-arme, prishje dhe 
punime ne toke te germuar. Prodhim materiale ineret-gure. Prodhim elemente betoni 
e betonarme te zakonshme-paranderur-gure dekorativ. Ndertime civile-industriale-
turistike-bujqesore, deri ne 5 kate. Ndertime civile-industriale-turistike-bujqesore 
mbi 5 kate, rikonstruksione. Ndertime banesa me skelet mbi 8 kate. Ndertim rruge 
kategoria IV dhe V. Punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim 
mbishtresa rrugore. Ndertim ura dhe vepra arti deri me 10 m. Ndertim ujesjelles-
kanalizime-kanale e impiante vaditje. Punime mbrojtje te sistemit hidraulik(pa 
çimentime) etj. Ndertim diga-damba deri 10 m. Sillosa, kulla, kulla uji etj prej b/rme 
-metalike. Izolime mbi dhe nen tokesore nga ujrat. Themele te veçanta. Punime 
karpenterie druri. Punime karpenterie metaike. Insatilimi i impianteve higjenike, 
kuzhina, lavanteri, hidrosanitare- mirembajtja e tyre. Punime bojatisje-hidroizolim-
termoizolim-akustike-kundra zjarrit. Pastrim i siperfaqes urbane. Rritje e blegtorise, 
bujqesise, dhenve etj")         

Lista e Dokumenteve:

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-394331-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-749299-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Punime ne ndertim (suvatime, armature, lyerje te objekteve), 
germime dheu, kanalizime ujesjellesi. Bar-Kafe. Germime dheu me punime eventuale 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AA629CD-A9FB-4195-9BFC-33029B6AA142
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD07014A-CCDB-4C7B-9A88-6A88B3B2C127
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murature dhe beton-arme, prishje dhe punime ne toke te germuar. Prodhim materiale 
ineret-gure. Prodhim elemente betoni e betonarme te zakonshme-paranderur-gure 
dekorativ. Ndertime civile-industriale-turistike-bujqesore, deri ne 5 kate. Ndertime civile-
industriale-turistike-bujqesore mbi 5 kate, rikonstruksione. Ndertime banesa me skelet mbi 
8 kate. Ndertim rruge kategoria IV dhe V. Punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne 
rruge, ndertim mbishtresa rrugore. Ndertim ura dhe vepra arti deri me 10 m. Ndertim 
ujesjelles-kanalizime-kanale e impiante vaditje. Punime mbrojtje te sistemit hidraulik(pa 
çimentime) etj. Ndertim diga-damba deri 10 m. Sillosa, kulla, kulla uji etj prej b/rme -
metalike. Izolime mbi dhe nen tokesore nga ujrat. Themele te veçanta. Punime karpenterie 
druri. Punime karpenterie metaike. Insatilimi i impianteve higjenike, kuzhina, lavanteri, 
hidrosanitare- mirembajtja e tyre. Punime bojatisje-hidroizolim-termoizolim-akustike-
kundra zjarrit. Pastrim i siperfaqes urbane. Rritje e blegtorise, bujqesise, dhenve etj")          
u be            (" Bar-Kafe")         

Lista e Dokumenteve:

18/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-869924-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275750-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIM ORTAKU ''DHURATA JAUPLLARI'' Shpk 2018.Pdf.pdf
DHURATA JAUPLLARI Shpk BILANCI 2018.Pdf.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-562840-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIM ORTAKU ''DHURATA JAUPLLARI'' Shpk 2019.Pdf.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42F7DCA0-509A-4DF6-9C95-C651D04C0C8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAF9B478-D9DF-438B-99DE-EF1A4EBDF5B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2918D2E4-7FAB-4BDB-84E5-41A08894B740
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDDA0369-1002-4DF6-BEE7-2D6E8889288F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F624C90E-A919-4207-B737-EEE445189434
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9941582A-3975-4729-AC6B-C0A46D3CE033
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39320689-B65E-4749-87FF-727FB21A60EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C06FBDE-F8AB-43DD-B64E-B9E29C5FC938
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=325BE916-4E58-4AA2-BB5E-2393E8B28C57
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DHURATA JAUPLLARI Shpk BILANCI 2019.Pdf.pdf

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-754163-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ORTAKU ''DHURATA JAUPLLARI'' Pf 2020.Pdf.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
DHURATA JAUPLLARI Pf BILANCI 2020.Pdf.pdf

Datë:20/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=228A9380-1184-4A9A-931E-97650B9930CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20FEB1F1-5894-4580-BE60-F7F02849C303
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93AB21CB-60C1-4269-B28A-2DA7195EB985
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBFE1287-71CE-4C85-9C93-0DD20E07A659
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50BE0308-843A-4A52-B433-7620F5AC0C40

